



Maj vart verkligen en händelserik månad i positiv bemärkelse för föreningen och Lundåsvallen, eller va sägs om!

Skidor/skidskytte Den 7 maj kom beskedet från Svenska Skidskytteförbundet, Häverödals SK och Lundåsvallen kommer stå värd för JSM tävlingarna i Rullskidskytte 2025. Då föreningen nu har rekordmånga aktiva juniorer som går eller ska börja-skidskyttegymnasium-gör att de nu får chansen att tävla om JSM-medaljer på hemmaplan, [läs vidare om den glädjande nyheten här!](#)

IOGT Det som började med att våra fantastiska pensionärer, de som träffas varje tisdag och torsdag för att städa, fixa, klippa, trimma och underhålla vår anläggning vid Lundåsvallen, tyckte offerter på över 200 000kr för att rensa IOGT-lokalen var galet mycket pengar. Med Lena Hast och Bo Åberg i spetsen startades i stället projektet att sortera ut saker som kunde inbringa pengar. Efter otaliga timmar med sortering och mängder med släpvagnar till tippen återstod de säljbara grejerna! Och vilken succé det blev, loppisen under Kristihimmelfärdshelgen där alla sektioner var engagerade inbringade 70 000kr! Till det kan läggas ytterligare 50 000kr som tidigare försäljningar inbringat som nu kan gå till renoveringen av vår framtida samlingslokal.

Orientering Den 23 maj arrangerades en deltävling i Veterantouren vid Speedwaybanan vilket blev ett lyckat arrangemang med 42 deltagare. Orienteringssektionen har beviljats ett bidrag för att skapa fasta orienteringskontroller vid Lundåsvallen. En karta med kontroller finns under orientering på www.haverodalssk.se och därifrån kan man skriva ut den och markera en lämplig bana för tex prova på orientering. Det blir alltså en ny aktivitet och möjlighet till motion och träning vid Lundåsvallen! Mer info kommer när det är klart att prova på!

Fotboll Den 8 maj så gjorde så det efterlängtade nyförvärvet sin första insats, och prestera gjorde den direkt, vår nya robotgräsklippare och resultatet blir riktigt bra och kommer dels spara pengar men framförallt frigöra tid som nu istället kan läggas på verksamheten runt lagen. Förutom vårt A och U-lag har vi två flicklag igång i seriespel. Förhoppning finns att kunna starta upp ett flicklag för tjejer födda -16/-17. Den 4 juni kl. 18 på Lundåsvallen kör vi en prova på träning för barnen och info till föräldrarna, vill du veta mer, eller vill vara med och hjälpa till? Kontakta Ulle på 0703-131698

MTB Serietävlingarna under majmånad på Lundåsvallens MTB-banor vart en solig historia, totalt blev det 139 starter under de fyra deltävlingarna. I samband med den sista deltävlingen den 28/5 var det prisutdelning för barn och ungdomar som varit med på minst en utav tävlingarna.

Med vänlig hälsning styrelsen

Händer på Lundåsvallen i Juni

MTB- Den 13 Juni kommer för första gången Häverödals SK och Lundåsvallens MTB-banor stå värd för ett DM. Vi kommer ha många hemmacyklister till start så välkomna ner och heja fram våra cyklister. [Mer Info!](#)

Fotboll- Tisdagar Kl 18-19:00 träffas och spelar våra Gåfotbollspelare nere på Lundåsvallen. Det är ett trevligt gäng som vill bli fler, låter det intressant? Kom ner på tisdagar och träffa gänget, Här kan du få [information om Gåfotboll](#) Kontaktperson för Gåfotbollen är Ulle 0703-131698

[Här finner du alla Häverödals Dam och flicklags matcher under Juni.](#)

Discgolf- Ända sedan vår 9-håls bana blev klar under 2022 har det varit ett populärt inslag på Lundåsvallen som attraherat såväl nybörjare som erfarna. Nu erbjuds även möjligheten att prova tävla och mäta sig mot andra discgolfspelare på Lundåsvallen genom tävlingen HelgDiscen, [Så här går du till väga för att vara med!](#)

Tips- Lundåsvallen är en plats för rörelseglädje och det visualiseras kanske allra bäst i vår Krumelurbana, den färgglada hinderbanan för de yngsta. [Läs mer och hitta hit](#)